Solutions magnétiques innovantes Eclipse Magnetics
BP7, 59239 Thumeries, France   T: +33(0) 320 172691      E: lpirez@eclipsemagnetics.com      www.eclipsemagnetics.fr
Bande magnétique
Les bandes magnétiques sont polyvalentes
et peuvent être utilisées dans le cadre
de différents processus. Ces unités sont
normalement installées au-dessus des
convoyeurs et des couloirs vibrants pour

Avantages
•  Appropriée pour un lessivage	 •  Haute capacité de récupération
•  Supprime les contaminants de type corps étrangers
•  Champ magnétique profond – Terres rares
•  Nettoyage instantané
Options
•  Matériau magnétique samarium cobalt haute température (+220 °C)
•  Longueur : jusqu’à 2 000 mm
•  Certifié ATEX
•  Matériau magnétique céramique
•  Spécifications pharmaceutiques
Solutions magnétiques innovantes Eclipse Magnetics
BP7, 59239 Thumeries, France   T: +33(0) 320 172691      E: lpirez@eclipsemagnetics.com      www.eclipsemagnetics.fr
Strip Magnet
Référence pièce A (mm) B (mm) Nombre de trous Poids (kg)
SMN100 100 50 2 2.5
SMN200 200 150 2 5.0
SMN300 300 200 2 7.5
SMN400 400 200 2 10
SMN500 500 200 3 12.5
SMN600 600 200 3 15
SMN700 700 200 4 17.5
SMN800 800 200 4 20
SMN900 900 200 5 22.5
SMN1000 1000 200 5 25
100mm
50mm A
B
Pour les tailles non standard, veuillez contacter lpirez@eclipsemagnetics.com